
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Первенство Южного федерального округа по синхронному плаванию

среди юношей, девушек (13 - 15 лет)

12 - 16 марта 2020, г. Сочи

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

13 марта 2020 г.

Рефери Иванова Елена Ростов-на-Дону

Ассистент рефери Захарова Ирина Сочи

Главный секретарь Булгакова Нина Ростов-на-Дону

Группа фигур: Возраст 13-15 (3) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2 1 1

(Ariana)

143 Рио 3,1 2 54

(Rio)

355f Тюмлер, продолжительный винт 720 2,1 1 28

(Porpoise Continuous Spin 720)

315 Чайка 2,1 2 80

(Seagull)

9,5

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 16 КОЧЕРЫГИНА Мила 05 КМС Ростовская обл. 80,941

2 39 ЧИНЕНОВА Юлия 05 КМС Ростовская обл. 75,865

3 94 МУАСУЭС Басима 06 КМС Ростовская обл. 75,448

4 71 ЧЕРНЕНКО Мария 05 КМС Ростовская обл. 73,632

5 92 КОЛЕСНИКОВА Диана 05 КМС Ростовская обл. 73,621

6 77 ИВАНОВА Дарья 05 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 73,596

7 43 ЧХАИДЗЕ Лиана 06 КМС Ростовская обл. 72,564

8 25 ДЕГТЯР Мария 07 КМС Ростовская обл. 72,200

9 97 НИКИФОРОВА Мария 06 I Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 71,893

10 69 ПОЛЯКОВА Полина 07 КМС Ростовская обл. 71,867

11 10 ВОДЯНИК Софья 05 I Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 71,276

12 80 КАРИЕВ Кристина 06 I Краснодарский край, Краснодар 70,686

13 33 КРУПСКАЯ София 05 I Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 70,568

14 7 БУГРОВА Вероника 07 I Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 69,693

15 34 ПЕТРАШ Ульяна 05 I Ростовская обл. 68,749

16 84 БРЕХОВА Ангелина 05 КМС Ростовская обл. 68,474

17 101 БИРМЕНКО Екатерина 05 I Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 68,065

18 95 СТЕПАНЕНКО Анастасия 06 I Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 68,040

19 62 НЕДАШКОВСКАЯ Мария 07 I Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 68,021

20 8 БОБРОВНИК Анна 07 I Краснодарский край, Краснодар 67,813

21 17 МЕЗЕНЦЕВА Кира 07 I Краснодарский край, Краснодар 67,223

22 55 ШАЛАМОВА Дарья 06 КМС Краснодарский край, Анапа 67,004

23 11 ЧИЖОВА Елизавета 07 I Краснодарский край, Краснодар 66,989

24 103 ПЕТРЕНКО Кристина 05 I Новочеркасск, СШОР №1 66,954

25 70 ВАСИЛЬЕВА София 07 I Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 66,446

26 38 ОЛЬХОВАТСКАЯ Анна 05 КМС Таганрог, СШОР №13 66,257

27 45 ЩЕГОЛЕВА Юлия 07 II Краснодарский край, Краснодар 66,164

28 58 СВЕТЛИЧНАЯ Вероника 06 I Краснодарский край, Краснодар 66,145

29 35 КАЗАНСКАЯ Варвара 06 I Краснодарский край, Краснодар 65,465

30 90 БУРЯЧЕНКО Марья 06 I Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 65,322

31 91 МАНТУЛЕНКО Тамара 06 I Новочеркасск, СШОР №1 65,246

32 4 ЦЕВБА Олеся 05 КМС Краснодарский край, Анапа 65,154

33 83 ПАВЛЕНКО Дарья 07 I Краснодарский край, Краснодар 64,825

34 67 ТИТОВА Анастасия 07 II Волгоградская обл. 64,699

35 18 ФЕДОРЕНКО Виолета 06 I Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 64,421

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты

Report created:

13.03.2020 12:51:10 Страница 1 из 14



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Первенство Южного федерального округа по синхронному плаванию

среди юношей, девушек (13 - 15 лет)

12 - 16 марта 2020, г. Сочи

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

36 48 МЕТЁЛКИНА Анна 07 I Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 64,314

37 64 КОВАЛЁВА Диана 06 I Сборная Республики Крым 63,076

38 29 ПОНАМАРЕВА Дарья 05 КМС Краснодарский край, Анапа 62,954

39 15 ШЕПЕЛЬ Екатерина 05 I Краснодарский край, Краснодар 61,838

40 60 СТРАЧУК Полина 07 II Краснодарский край, Анапа 61,798

41 59 ДУБИНИЧЕВА Владлена 07 II Новочеркасск, СШОР №1 61,707

42 63 ГОНЧАРОВА Элеонора 05 I Новочеркасск, СШОР №1 61,223

43 44 ДОЛЖЕНКО Ангелина 05 I Сочи 60,695

44 54 ЖЕЛЕЗНОВА Дарья 05 II Ростов-на-Дону, СШОР №22-1 60,512

45 96 ПЕТРЕНКО Ксения 07 I Краснодарский край, Краснодар 60,438

46 56 ТИПИШЕВА Виктория 06 I Сочи 60,301

47 6 CЕЛЕЗНЕВА Александра 06 КМС Краснодарский край, Анапа 59,552

48 93 СТАДНИК Александра 07 I Таганрог, СШОР №13 59,362

49 24 ПОЖАЛУЙСТИНА Анастасия 05 КМС Краснодарский край, Анапа 58,895

50 85 ШУРУХИНА Виктория 06 II Сочи 58,156

51 105 ЗАХАРЕВСКАЯ Яна 07 II Новочеркасск, СШОР №1 57,838

52 88 МАКАШЕВА Алина 07 II Краснодарский край, Анапа 57,381

53 99 КАСЬЯНОВА Дарья 06 II Ростовская обл. 55,798

54 37 ТУШЕНКОВА Татьяна 06 II Ростов-на-Дону, СШОР №22-2 55,213

55 82 БУХОЛДИНА Анастасия 06 I Новочеркасск, СШОР №1 54,676

56 104 ГРЕЧКО Кристина 07 III Волгоградская обл. 53,400

57 74 ЛОКТЮШНА Виктория 07 III Волгоградская обл. 53,017

58 89 МАТЮШЕНКО Александра 06 III Краснодар, "Динамо" 52,947

59 76 ВАСИЛЬЧЕНКО София 06 I Таганрог, СШОР №13 52,684

60 52 КУЧЕРОВСКАЯ Дарья 07 II Краснодарский край, Анапа 52,025

61 23 ПЕТРОВА Алина 06 I Волгоградская обл. 51,021

62 61 ГОЛОВАНЕВА Кира 07 II Ростов-на-Дону, СШОР №22-1 50,916

63 66 РЫЖАЙ Надежда 06 II Новочеркасск, СШОР №1 50,615

64 81 НИКОЛАЕНКО Елизавета 07 II Краснодарский край, Анапа 50,088

65 1 ФРОЛОВА Дарья 06 I Таганрог, СШОР №13 49,888

66 57 НОВИКОВА Ярослава 07 I Ростовская обл. 49,608

67 46 АГАПОВА Алина 06 III Волгоградская обл. 49,427

68 49 ПЕТРОВА Мария 06 I Таганрог, СШОР №13 49,413

69 20 СИМАКОВА Элеонора 06 III Ростов-на-Дону, СШОР №22-1 48,739

70 5 БИРЮКОВА Елена 07 II Волгоградская обл. 46,596

71 3 ТВЕРДОХЛЕБ Анна 07 II Ростов-на-Дону, СШОР №22-2 46,080

72 65 ПАНАСЮК Николина 05 II Краснодар, "Динамо" 46,074

73 26 МОРОЗОВА Елизавета 06 I Таганрог, СШОР №13 46,061

74 40 ВЕРШИНИНА Ольга 06 II Краснодарский край, Анапа 46,015

75 12 АБРАМЕНКО Виктория 05 I Новочеркасск, СШОР №1 45,827

76 30 КАНТЕМИРОВА Карина 06 II Волгоградская обл. 45,352

77 9 ИВАНИСОВА Милена 07 II Новочеркасск, СШОР №1 45,183

78 79 КИСИЛЕВА Дарья 07 II Новочеркасск, СШОР №1 44,918

79 14 БАБКОВА Евгения 06 II Ростов-на-Дону, СШОР №22-2 44,076

80 87 ЛАГУТЕНКО Анна 06 I Таганрог, СШОР №13 44,063

81 50 ГАВРИЛОВА Анна 05 II Ростов-на-Дону, СШОР №22-2 43,945

82 2 САМАРЧЯН Александра 05 II Волгоградская обл. 43,484

83 41 ЛЯХ Маргарита 07 III Севастополь 40,415

84 28 ВОЛОШКОВА Анна 06 III Краснодар, "Динамо" 39,678

85 53 БУРЗАК Виктория 06 I Таганрог, СШОР №13 39,394

86 31 КОГУТ София 07 III Ростов-на-Дону, СШОР №22-2 36,619

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Первенство Южного федерального округа по синхронному плаванию

среди юношей, девушек (13 - 15 лет)

12 - 16 марта 2020, г. Сочи

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

87 21 КУБЫШКИНА Варвара 05 III Ростов-на-Дону, СШОР №22-2 36,162

88 86 НАУМОВА Ангелина 07 III Ростов-на-Дону, СШОР №22-2 35,133

89 102 ШВЕДКО Александра 05 III Ростов-на-Дону, СШОР №22-2 34,202

90 68 СТАРОДУБОВА Татьяна 05 II Новочеркасск, СШОР №1 29,979

91 100 ПАШАЕВА Саида 06 III Краснодар, "Динамо" 13,592
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Первенство Южного федерального округа по синхронному плаванию

среди юношей, девушек (13 - 15 лет)

12 - 16 марта 2020, г. Сочи

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

13 марта 2020 г.

Рефери Иванова Елена Ростов-на-Дону

Ассистент рефери Захарова Ирина Сочи

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2

1 Зверева Ольга Ростов-на-Дону 1 Чигирева Ирина Ростов-на-Дону

2 Карнаухова Кристина Краснодар 2 Харченко Наталья Волгоград

3 Снежко Алла Ростов-на-Дону 3 Штанько Светлана Новочеркасск

4 Болдескул Вероника Сочи 4 Телегина Светлана Краснодар

5 Губарева Анастасия Новочеркасск 5 Петрова Елена Ростов-на-Дону

6 Артеменкова Ольга Донецк 6 Муравьева Светлана 0

7 Иванова Альбина Анапа 7 Федорчук Ирина Таганрог

Группа фигур: Возраст 13-15 (3) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2 1 1

(Ariana)

143 Рио 3,1 2 54

(Rio)

355f Тюмлер, продолжительный винт 720 2,1 1 28

(Porpoise Continuous Spin 720)

315 Чайка 2,1 2 80

(Seagull)

9,5

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 16 КОЧЕРЫГИНА Мила 05 КМС Ростовская обл. 76,894 80,941

F1 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 17,600

F2 8,0 7,8 8,0 8,3 8,4 8,3 8,3 25,358

F3 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 7,7 16,800

F4 8,0 8,0 8,0 8,2 8,3 8,3 8,3 17,136

2 39 ЧИНЕНОВА Юлия 05 КМС Ростовская обл. 72,072 75,865

F1 8,0 7,8 8,0 8,1 7,7 7,4 7,4 17,116

F2 7,7 7,8 7,7 7,5 7,5 7,3 7,5 23,498

F3 7,6 7,5 7,5 7,5 7,5 7,2 7,0 15,624

F4 7,3 8,0 7,1 7,0 7,7 7,7 7,9 15,834

3 94 МУАСУЭС Басима 06 КМС Ростовская обл. 71,676 75,448

F1 7,8 7,7 8,0 8,1 8,0 7,7 7,8 17,292

F2 7,4 7,4 7,4 7,8 7,9 7,9 8,0 23,808

F3 7,2 7,0 7,1 7,4 7,0 7,1 7,1 14,910

F4 7,2 7,4 6,8 7,5 7,6 7,6 7,6 15,666

4 71 ЧЕРНЕНКО Мария 05 КМС Ростовская обл. 69,950 73,632

F1 7,6 7,7 7,2 7,8 7,2 7,9 7,0 16,500

F2 7,4 7,6 7,0 7,5 7,6 7,3 7,5 23,126

F3 7,2 7,4 7,2 6,9 7,0 7,0 7,0 14,868

F4 7,1 7,5 7,2 7,3 7,6 7,4 7,4 15,456

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Первенство Южного федерального округа по синхронному плаванию

среди юношей, девушек (13 - 15 лет)

12 - 16 марта 2020, г. Сочи

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

5 92 КОЛЕСНИКОВА Диана 05 КМС Ростовская обл. 69,940 73,621

F1 7,5 7,5 7,5 7,4 7,3 7,2 7,4 16,324

F2 7,3 7,2 7,3 7,4 7,8 7,7 7,8 23,250

F3 7,4 7,4 7,1 7,2 7,0 7,1 7,0 15,036

F4 7,3 7,1 7,4 7,4 7,3 7,1 7,6 15,330

6 77 ИВАНОВА Дарья 05 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 69,916 73,596

F1 7,4 7,1 7,5 7,3 7,5 7,5 7,2 16,236

F2 7,7 7,5 7,7 7,5 7,1 7,2 7,5 23,188

F3 7,0 7,5 7,4 7,3 7,4 7,1 7,0 15,204

F4 7,4 7,2 7,5 7,2 7,1 7,2 7,4 15,288

7 43 ЧХАИДЗЕ Лиана 06 КМС Ростовская обл. 68,936 72,564

F1 7,1 7,2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 15,444

F2 7,5 7,5 7,5 8,3 8,3 8,1 8,0 24,428

F3 7,0 6,7 6,7 6,6 6,6 6,7 6,3 13,986

F4 6,8 6,7 7,1 7,3 7,5 7,3 7,4 15,078

8 25 ДЕГТЯР Мария 07 КМС Ростовская обл. 68,590 72,200

F1 7,5 7,1 7,1 7,5 7,2 7,0 7,2 15,884

F2 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 21,080

F3 7,4 7,2 7,3 7,4 7,3 7,8 7,7 15,582

F4 7,3 7,4 7,5 8,0 7,6 7,8 7,9 16,044

9 97 НИКИФОРОВА Мария 06 I Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 68,298 71,893

F1 7,0 7,2 7,4 7,0 7,4 7,3 7,2 15,884

F2 7,3 7,3 7,3 7,5 6,8 6,7 7,2 22,258

F3 6,9 6,9 7,4 7,4 7,4 7,1 7,1 15,078

F4 7,4 7,0 7,2 7,2 7,2 7,0 7,3 15,078

10 69 ПОЛЯКОВА Полина 07 КМС Ростовская обл. 68,274 71,867

F1 7,3 6,8 7,3 7,0 7,0 6,9 6,8 15,400

F2 7,5 7,2 7,6 7,6 7,7 7,8 7,8 23,684

F3 7,3 6,5 7,2 7,4 6,8 6,6 6,6 14,490

F4 7,0 6,8 7,0 7,0 7,1 6,9 7,2 14,700

11 10 ВОДЯНИК Софья 05 I Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 67,712 71,276

F1 6,7 6,8 7,2 7,1 7,2 7,0 7,1 15,488

F2 7,2 7,2 7,0 7,2 7,2 7,2 7,3 22,320

F3 6,6 6,9 7,3 7,2 7,3 7,0 7,2 14,952

F4 7,5 7,2 7,4 7,0 7,0 6,6 7,0 14,952

12 80 КАРИЕВ Кристина 06 I Краснодарский край, Краснодар 67,152 70,686

F1 7,4 7,4 6,9 6,9 6,7 6,5 6,4 15,136

F2 7,0 7,2 7,0 7,8 7,4 6,9 7,2 22,196

F3 7,0 7,3 6,7 7,2 6,9 7,0 7,1 14,784

F4 7,0 7,0 7,0 7,2 7,3 7,3 7,3 15,036

13 33 КРУПСКАЯ София 05 I Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 67,040 70,568

F1 6,9 6,9 7,3 7,0 7,2 6,7 6,5 15,268

F2 7,9 7,4 7,9 7,2 7,3 7,2 7,3 23,002

F3 6,3 6,8 7,4 6,6 7,4 6,5 6,7 14,280

F4 7,0 6,9 7,0 6,9 6,9 6,6 6,8 14,490

14 7 БУГРОВА Вероника 07 I Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 66,208 69,693

F1 6,2 6,6 7,0 6,4 7,0 6,2 6,4 14,344

F2 8,0 7,8 7,8 7,6 7,4 7,3 7,8 23,808

F3 6,3 5,9 6,5 6,1 6,5 6,3 5,9 13,062

F4 7,3 6,8 7,3 7,4 7,2 6,7 7,1 14,994
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Первенство Южного федерального округа по синхронному плаванию

среди юношей, девушек (13 - 15 лет)

12 - 16 марта 2020, г. Сочи

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

15 34 ПЕТРАШ Ульяна 05 I Ростовская обл. 65,312 68,749

F1 6,8 6,6 6,5 6,9 6,5 6,8 6,4 14,608

F2 7,2 7,4 7,3 7,5 7,4 7,3 7,4 22,816

F3 6,8 6,7 6,6 7,2 6,9 6,7 6,6 14,154

F4 6,5 6,7 6,3 6,4 6,8 6,5 6,6 13,734

16 84 БРЕХОВА Ангелина 05 КМС Ростовская обл. 65,050 68,474

F1 7,4 7,5 7,0 7,4 7,0 7,2 7,0 15,840

F2 6,0 6,2 6,2 6,4 6,6 5,9 6,0 19,096

F3 7,3 7,2 7,0 7,4 7,0 7,0 7,0 14,910

F4 6,6 7,3 7,2 7,2 7,3 7,2 7,3 15,204

17 101 БИРМЕНКО Екатерина 05 I Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 64,662 68,065

F1 6,8 6,6 7,4 7,3 7,4 7,1 6,9 15,620

F2 7,0 6,7 7,0 6,3 6,1 6,0 6,8 20,398

F3 6,6 6,8 7,1 7,0 7,1 6,6 7,0 14,490

F4 7,0 6,5 7,0 6,8 6,4 6,2 7,0 14,154

18 95 СТЕПАНЕНКО Анастасия 06 I Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 64,638 68,040

F1 6,8 6,7 7,3 7,3 7,3 6,7 6,5 15,312

F2 6,8 6,9 6,8 6,7 6,8 6,6 6,8 21,018

F3 6,4 6,2 6,7 6,0 6,7 6,3 6,6 13,524

F4 7,2 6,7 7,0 7,0 7,2 7,1 6,9 14,784

19 62 НЕДАШКОВСКАЯ Мария 07 I Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 64,620 68,021

F1 6,6 6,5 7,1 71,0 7,1 6,7 6,8 15,092

F2 7,0 6,4 7,0 7,0 6,8 7,0 6,9 21,514

F3 6,5 6,4 7,1 6,5 7,2 6,5 6,8 14,028

F4 7,0 6,0 6,9 6,8 6,2 6,4 7,0 13,986

20 8 БОБРОВНИК Анна 07 I Краснодарский край, Краснодар 64,422 67,813

F1 6,8 6,8 6,3 7,0 6,9 6,7 6,5 14,828

F2 6,5 6,8 6,3 7,2 7,1 7,0 7,0 21,328

F3 6,4 6,4 6,3 7,0 6,7 6,4 6,3 13,524

F4 7,0 7,0 7,0 7,1 7,0 7,0 7,1 14,742

21 17 МЕЗЕНЦЕВА Кира 07 I Краснодарский край, Краснодар 63,862 67,223

F1 6,2 6,8 6,0 6,8 6,2 6,3 6,5 14,080

F2 7,6 7,6 7,2 7,3 7,2 7,0 7,3 22,692

F3 5,4 7,0 5,6 7,0 5,6 6,7 6,7 13,272

F4 6,3 6,4 6,1 7,0 6,9 6,4 6,9 13,818

22 55 ШАЛАМОВА Дарья 06 КМС Краснодарский край, Анапа 63,654 67,004

F1 7,4 7,1 7,1 7,2 7,2 7,5 7,3 15,928

F2 6,3 6,3 6,2 6,6 6,6 6,4 6,8 19,964

F3 6,6 6,4 6,5 7,2 6,7 7,1 7,3 14,322

F4 6,4 6,5 6,4 6,7 6,3 6,3 6,4 13,440

23 11 ЧИЖОВА Елизавета 07 I Краснодарский край, Краснодар 63,640 66,989

F1 6,8 7,2 6,5 7,2 6,7 6,6 6,8 15,004

F2 7,0 6,7 7,0 6,5 6,6 6,5 6,8 20,832

F3 6,5 6,8 6,3 6,2 6,0 6,2 6,4 13,272

F4 7,0 7,3 6,8 7,0 6,9 6,8 6,9 14,532

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты

Report created:

13.03.2020 12:51:10 Страница 6 из 14



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Первенство Южного федерального округа по синхронному плаванию

среди юношей, девушек (13 - 15 лет)

12 - 16 марта 2020, г. Сочи

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

24 103 ПЕТРЕНКО Кристина 05 I Новочеркасск, СШОР №1 63,606 66,954

F1 6,9 6,9 7,3 7,2 7,3 6,9 6,9 15,488

F2 7,0 7,1 7,2 6,0 6,0 6,0 6,8 20,398

F3 6,4 6,4 7,2 6,6 7,2 6,7 6,8 14,154

F4 7,0 6,8 7,0 6,0 6,1 6,0 6,4 13,566

25 70 ВАСИЛЬЕВА София 07 I Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 63,124 66,446

F1 6,8 6,9 7,0 6,9 7,0 6,5 6,8 15,136

F2 7,4 7,3 7,3 7,0 7,0 6,8 6,7 21,948

F3 5,4 5,6 7,0 5,6 6,7 5,6 5,7 12,264

F4 6,9 6,4 6,8 6,8 6,4 6,3 6,4 13,776

26 38 ОЛЬХОВАТСКАЯ Анна 05 КМС Таганрог, СШОР №13 62,944 66,257

F1 7,0 7,1 6,7 6,9 6,7 7,0 6,8 15,136

F2 6,8 6,8 6,9 7,0 7,0 6,7 7,0 21,390

F3 6,6 6,4 5,8 6,5 6,3 6,0 6,7 13,356

F4 6,2 6,0 6,0 6,2 6,7 5,7 6,8 13,062

27 45 ЩЕГОЛЕВА Юлия 07 II Краснодарский край, Краснодар 62,856 66,164

F1 6,4 6,7 6,0 6,6 6,0 6,3 6,4 13,948

F2 7,0 7,6 7,2 7,0 7,2 7,2 7,2 22,196

F3 6,0 6,4 6,1 6,0 5,9 5,9 6,3 12,726

F4 6,4 6,4 6,3 7,0 7,2 6,7 6,8 13,986

28 58 СВЕТЛИЧНАЯ Вероника 06 I Краснодарский край, Краснодар 62,838 66,145

F1 6,7 6,9 6,5 6,9 6,5 6,5 6,6 14,608

F2 6,5 6,5 6,4 6,6 6,1 6,3 6,5 19,964

F3 7,1 7,2 6,8 7,0 6,8 6,0 6,5 14,364

F4 6,5 6,7 7,0 7,0 6,4 6,4 6,5 13,902

29 35 КАЗАНСКАЯ Варвара 06 I Краснодарский край, Краснодар 62,192 65,465

F1 6,5 6,5 6,6 6,8 6,4 6,9 7,1 14,652

F2 6,9 6,8 6,8 6,7 7,0 6,4 6,8 21,080

F3 6,2 6,6 6,0 6,5 6,0 6,3 6,4 13,188

F4 6,6 6,2 6,0 6,3 6,4 6,4 6,3 13,272

30 90 БУРЯЧЕНКО Марья 06 I Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 62,056 65,322

F1 6,8 6,5 7,0 6,6 7,0 6,9 7,0 15,092

F2 6,8 6,3 6,8 5,8 5,8 5,5 6,0 19,034

F3 6,3 6,2 7,0 6,8 7,2 6,1 6,9 13,944

F4 7,0 6,8 7,0 6,4 6,2 6,2 6,9 13,986

31 91 МАНТУЛЕНКО Тамара 06 I Новочеркасск, СШОР №1 61,984 65,246

F1 6,1 6,1 6,5 5,9 6,5 6,7 6,7 14,036

F2 7,0 6,7 6,9 6,5 6,5 6,3 6,5 20,522

F3 5,8 6,0 6,8 6,7 6,8 6,0 6,0 13,230

F4 7,0 7,0 7,0 6,6 6,6 6,5 6,6 14,196

32 4 ЦЕВБА Олеся 05 КМС Краснодарский край, Анапа 61,896 65,154

F1 7,0 7,0 7,1 7,2 7,1 7,0 7,0 15,488

F2 6,0 6,2 5,8 6,0 5,8 5,4 6,0 18,352

F3 6,4 6,7 6,3 6,9 6,3 6,5 6,6 13,650

F4 7,0 7,3 6,1 7,2 7,0 6,7 6,4 14,406

33 83 ПАВЛЕНКО Дарья 07 I Краснодарский край, Краснодар 61,584 64,825

F1 6,8 7,0 6,4 6,5 6,4 6,4 6,7 14,432

F2 7,2 7,2 7,2 7,3 6,6 6,6 6,8 21,700

F3 5,7 5,8 5,5 5,4 5,4 5,4 5,5 11,550

F4 6,5 6,8 6,5 6,7 6,6 6,4 6,8 13,902
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34 67 ТИТОВА Анастасия 07 II Волгоградская обл. 61,464 64,699

F1 6,0 6,0 6,3 6,1 6,0 6,2 5,8 13,332

F2 6,8 6,8 6,7 6,7 6,6 6,2 6,8 20,832

F3 6,0 6,0 5,8 6,9 5,8 6,9 6,9 13,272

F4 6,5 7,0 7,0 6,7 6,7 6,3 6,5 14,028

35 18 ФЕДОРЕНКО Виолета 06 I Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 61,200 64,421

F1 6,4 6,0 6,7 6,7 6,7 6,6 6,4 14,432

F2 6,6 7,0 6,0 7,1 6,8 6,5 6,6 20,770

F3 5,7 5,7 6,4 5,8 6,4 5,5 5,4 12,222

F4 6,7 6,4 6,2 6,8 6,9 6,5 6,4 13,776

36 48 МЕТЁЛКИНА Анна 07 I Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 61,098 64,314

F1 6,1 6,2 6,6 6,1 6,6 5,9 5,7 13,596

F2 6,9 6,2 6,8 6,3 6,1 6,0 6,1 19,530

F3 6,4 6,5 7,4 7,2 7,4 7,0 6,7 14,616

F4 7,0 6,2 6,0 6,2 6,2 6,5 6,7 13,356

37 64 КОВАЛЁВА Диана 06 I Сборная Республики Крым 59,922 63,076

F1 6,2 5,9 6,0 6,2 5,8 5,8 6,1 13,200

F2 6,4 6,7 6,6 6,7 6,9 7,1 7,0 21,018

F3 6,1 6,2 6,1 6,0 6,0 6,2 6,0 12,768

F4 6,2 6,1 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5 12,936

38 29 ПОНАМАРЕВА Дарья 05 КМС Краснодарский край, Анапа 59,806 62,954

F1 6,4 6,5 5,6 6,9 6,0 6,5 6,7 14,124

F2 6,0 6,0 5,8 5,7 6,0 5,0 5,2 17,794

F3 7,0 7,0 6,6 7,0 6,8 6,8 7,0 14,532

F4 6,4 6,8 6,3 6,1 6,4 6,3 6,4 13,356

39 15 ШЕПЕЛЬ Екатерина 05 I Краснодарский край, Краснодар 58,746 61,838

F1 6,4 6,5 6,3 6,2 6,2 6,0 6,2 13,772

F2 6,4 6,8 6,3 6,5 6,3 6,2 6,8 20,026

F3 6,3 6,1 5,6 5,6 5,5 5,3 5,2 11,802

F4 6,2 6,4 6,1 6,8 6,2 6,2 6,3 13,146

40 60 СТРАЧУК Полина 07 II Краснодарский край, Анапа 58,708 61,798

F1 6,5 6,4 6,3 6,9 6,2 6,0 6,2 13,904

F2 6,3 6,0 6,2 6,3 5,7 5,7 6,2 18,848

F3 5,5 5,8 6,0 6,3 5,9 6,0 6,2 12,558

F4 6,3 6,2 6,3 6,3 6,6 6,4 6,6 13,398

41 59 ДУБИНИЧЕВА Владлена 07 II Новочеркасск, СШОР №1 58,622 61,707

F1 5,6 6,0 6,4 5,9 6,4 5,9 5,7 13,156

F2 6,8 6,6 6,8 6,7 6,5 6,6 6,8 20,770

F3 5,6 5,9 6,1 5,8 6,1 5,7 5,9 12,348

F4 6,5 6,0 6,5 5,5 5,2 5,6 5,8 12,348

42 63 ГОНЧАРОВА Элеонора 05 I Новочеркасск, СШОР №1 58,162 61,223

F1 5,7 5,4 6,0 5,9 6,0 5,6 5,5 12,628

F2 6,8 6,7 6,8 6,4 6,4 6,2 6,7 20,460

F3 5,4 5,6 6,3 6,3 6,5 5,4 5,6 12,264

F4 6,8 6,2 6,8 5,8 5,3 5,7 6,0 12,810
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43 44 ДОЛЖЕНКО Ангелина 05 I Сочи 57,660 60,695

F1 5,8 5,8 5,8 6,0 5,7 5,5 5,3 12,584

F2 6,5 6,5 6,0 6,3 6,8 6,5 6,8 20,212

F3 6,2 6,3 6,0 6,6 6,0 6,0 6,3 12,936

F4 6,1 5,8 6,2 5,5 5,1 5,1 5,9 11,928

44 54 ЖЕЛЕЗНОВА Дарья 05 II Ростов-на-Дону, СШОР №22-1 57,486 60,512

F1 6,4 6,4 6,4 6,8 6,3 6,5 6,2 14,080

F2 6,2 6,1 6,3 6,3 6,5 6,3 6,5 19,592

F3 5,8 5,8 5,7 6,4 5,5 6,0 6,0 12,306

F4 4,8 5,0 5,0 5,6 6,1 5,8 6,0 11,508

45 96 ПЕТРЕНКО Ксения 07 I Краснодарский край, Краснодар 57,416 60,438

F1 6,4 6,3 6,2 6,3 6,3 6,2 6,0 13,772

F2 6,4 7,0 6,3 6,6 6,9 6,4 6,7 20,460

F3 5,5 5,6 5,3 5,8 5,4 5,4 5,2 11,424

F4 5,5 5,8 5,3 5,2 5,6 5,8 6,0 11,760

46 56 ТИПИШЕВА Виктория 06 I Сочи 57,286 60,301

F1 5,8 6,1 6,5 6,5 5,8 5,8 5,8 13,200

F2 6,4 6,4 6,4 6,5 6,7 6,9 7,0 20,398

F3 5,9 6,2 6,5 6,3 5,9 6,2 6,2 12,936

F4 4,9 5,2 5,0 5,0 5,0 5,4 5,5 10,752

47 6 CЕЛЕЗНЕВА Александра 06 КМС Краснодарский край, Анапа 56,574 59,552

F1 6,4 6,5 6,4 6,7 6,3 6,5 6,8 14,300

F2 5,0 5,0 5,1 5,0 4,8 5,0 5,5 15,562

F3 6,0 6,1 5,4 6,1 5,4 5,5 6,5 12,222

F4 6,7 6,5 6,6 7,3 7,0 7,1 7,1 14,490

48 93 СТАДНИК Александра 07 I Таганрог, СШОР №13 56,394 59,362

F1 6,4 6,0 6,0 6,4 6,0 6,1 6,3 13,552

F2 6,0 6,4 6,0 6,4 6,3 6,2 6,8 19,406

F3 5,8 5,6 5,3 5,7 5,5 5,2 5,2 11,466

F4 5,5 5,8 5,2 6,0 5,6 5,6 6,0 11,970

49 24 ПОЖАЛУЙСТИНА Анастасия 05 КМС Краснодарский край, Анапа 55,950 58,895

F1 6,4 6,3 6,3 6,5 6,2 6,8 7,0 14,212

F2 6,0 5,5 5,7 5,5 5,5 5,8 5,8 17,546

F3 5,0 5,3 5,0 5,0 5,0 4,0 5,0 10,500

F4 6,5 6,5 6,4 6,7 6,6 6,5 6,5 13,692

50 85 ШУРУХИНА Виктория 06 II Сочи 55,248 58,156

F1 6,4 6,0 5,7 6,6 5,7 6,2 6,8 13,596

F2 6,0 6,2 6,0 6,0 6,3 6,1 6,3 18,972

F3 6,4 6,1 6,2 6,4 6,0 5,0 6,9 13,062

F4 4,4 4,3 4,2 4,7 4,8 4,7 5,0 9,618

51 105 ЗАХАРЕВСКАЯ Яна 07 II Новочеркасск, СШОР №1 54,946 57,838

F1 5,2 5,0 4,8 5,0 5,0 5,4 5,2 11,176

F2 6,5 6,5 6,5 5,4 5,2 6,1 6,4 19,158

F3 5,6 5,3 5,6 5,0 6,0 5,9 5,9 11,886

F4 6,5 6,1 6,5 5,8 6,0 5,2 5,9 12,726

52 88 МАКАШЕВА Алина 07 II Краснодарский край, Анапа 54,512 57,381

F1 5,7 5,8 5,3 6,0 5,3 5,4 6,2 12,408

F2 5,6 5,7 5,3 5,5 6,0 5,3 5,0 16,988

F3 6,0 6,2 5,8 5,9 5,8 5,8 5,9 12,348

F4 6,5 6,4 6,4 5,8 6,0 5,8 5,8 12,768

53 99 КАСЬЯНОВА Дарья 06 II Ростовская обл. 53,008 55,798

F1 6,3 5,9 5,9 6,8 5,8 5,7 5,8 13,068

F2 5,9 6,0 6,0 5,7 6,0 5,7 6,0 18,352

F3 5,8 5,4 5,8 5,8 5,5 5,5 5,7 11,886

F4 4,8 4,8 4,2 4,6 4,6 4,3 5,5 9,702
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54 37 ТУШЕНКОВА Татьяна 06 II Ростов-на-Дону, СШОР №22-2 52,452 55,213

F1 6,0 5,9 5,9 6,0 5,9 6,0 6,3 13,112

F2 5,7 5,2 5,5 5,8 6,0 5,7 6,2 17,794

F3 5,7 5,2 5,5 4,5 5,1 5,0 4,8 10,752

F4 5,0 5,0 4,6 5,2 5,4 5,1 5,6 10,794

55 82 БУХОЛДИНА Анастасия 06 I Новочеркасск, СШОР №1 51,942 54,676

F1 5,7 5,7 6,0 5,3 6,0 5,4 5,9 12,628

F2 6,4 6,0 6,5 5,7 6,4 6,1 6,4 19,406

F3 3,8 3,5 3,0 3,4 4,0 4,0 4,0 7,854

F4 6,7 6,2 6,7 5,3 5,0 5,1 5,4 12,054

56 104 ГРЕЧКО Кристина 07 III Волгоградская обл. 50,730 53,400

F1 5,2 5,0 4,8 5,0 5,0 5,4 5,2 11,176

F2 5,6 5,5 5,0 5,4 4,8 4,7 5,5 16,244

F3 5,5 5,5 5,2 5,2 5,6 5,5 5,8 11,466

F4 5,8 5,0 5,8 5,5 5,7 5,4 6,0 11,844

57 74 ЛОКТЮШНА Виктория 07 III Волгоградская обл. 50,366 53,017

F1 5,8 5,7 5,0 5,8 5,0 5,4 5,8 12,188

F2 5,7 6,0 5,2 6,2 6,2 5,8 5,7 18,228

F3 4,5 4,5 4,2 4,0 4,4 4,7 4,8 9,366

F4 4,8 4,8 5,4 5,0 5,0 5,0 5,5 10,584

58 89 МАТЮШЕНКО Александра 06 III Краснодар, "Динамо" 50,300 52,947

F1 5,7 5,5 5,6 5,6 5,8 5,5 5,8 12,408

F2 6,0 6,0 5,4 6,0 5,3 5,4 5,8 17,732

F3 5,3 5,5 5,0 5,3 5,1 5,2 5,6 11,088

F4 4,0 4,4 4,3 5,0 4,7 4,2 4,0 9,072

59 76 ВАСИЛЬЧЕНКО София 06 I Таганрог, СШОР №13 50,050 52,684

F1 6,3 6,0 6,2 5,6 6,0 6,0 6,1 13,332

F2 5,6 5,7 5,0 5,2 5,0 4,5 5,5 16,306

F3 5,2 4,7 5,0 5,2 5,0 5,0 5,1 10,626

F4 4,7 5,3 4,7 4,7 4,0 4,0 5,2 9,786

60 52 КУЧЕРОВСКАЯ Дарья 07 II Краснодарский край, Анапа 49,424 52,025

F1 5,9 6,0 5,2 5,5 5,2 6,0 6,0 12,584

F2 4,0 5,3 3,0 4,6 4,3 4,6 5,0 13,950

F3 5,4 5,6 5,3 5,8 5,4 5,3 6,0 11,550

F4 5,0 5,8 5,5 5,4 5,3 5,3 5,5 11,340
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61 23 ПЕТРОВА Алина 06 I Волгоградская обл. 48,470 51,021

F1 5,3 5,3 4,6 5,4 5,0 5,3 5,3 11,528

F2 5,9 5,0 3,7 5,0 5,0 5,0 4,9 15,438

F3 5,0 5,0 4,8 5,0 5,0 5,0 5,0 10,500

F4 5,2 5,0 4,7 4,7 5,7 5,7 5,6 11,004

62 61 ГОЛОВАНЕВА Кира 07 II Ростов-на-Дону, СШОР №22-1 48,370 50,916

F1 5,5 5,5 5,0 6,0 5,4 5,2 5,3 11,836

F2 4,8 5,8 4,6 5,0 4,4 4,6 4,7 14,694

F3 5,0 5,4 5,2 5,8 5,1 5,4 5,8 11,298

F4 5,0 5,2 5,1 5,0 5,0 4,8 5,0 10,542

63 66 РЫЖАЙ Надежда 06 II Новочеркасск, СШОР №1 48,084 50,615

F1 5,8 5,4 6,2 5,8 6,2 5,7 5,5 12,760

F2 5,5 4,9 5,5 4,5 4,0 3,8 4,0 14,198

F3 4,5 4,6 4,5 4,9 5,0 4,6 4,7 9,786

F4 5,5 5,2 5,5 5,3 5,3 5,4 5,7 11,340

64 81 НИКОЛАЕНКО Елизавета 07 II Краснодарский край, Анапа 47,584 50,088

F1 5,8 5,4 5,2 5,1 5,0 5,2 5,3 11,528

F2 5,0 5,0 4,7 5,5 5,0 4,8 5,7 15,686

F3 4,8 4,7 5,0 5,2 4,7 4,8 5,0 10,206

F4 4,8 4,7 4,8 5,0 5,2 4,9 4,6 10,164

65 1 ФРОЛОВА Дарья 06 I Таганрог, СШОР №13 47,394 49,888

F1 5,3 5,1 5,0 5,2 5,0 5,2 5,0 11,220

F2 4,4 4,8 4,4 5,4 5,8 5,7 6,0 16,182

F3 4,5 4,5 4,4 4,8 4,8 4,5 4,0 9,534

F4 5,0 4,5 5,0 5,0 4,9 5,0 5,7 10,458

66 57 НОВИКОВА Ярослава 07 I Ростовская обл. 47,128 49,608

F1 6,5 6,7 6,2 6,8 6,2 5,9 6,6 14,168

F2 6,4 6,7 6,7 6,6 6,4 6,0 6,4 20,150

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F4 6,0 6,0 5,8 6,0 6,3 6,2 6,8 12,810

67 46 АГАПОВА Алина 06 III Волгоградская обл. 46,956 49,427

F1 5,5 5,5 5,2 5,3 5,2 5,2 5,1 11,616

F2 5,0 5,3 4,3 5,2 5,0 5,3 5,0 15,810

F3 4,3 4,7 4,5 5,3 4,6 5,0 5,4 10,122

F4 4,0 5,0 4,0 4,6 4,6 4,7 4,5 9,408

68 49 ПЕТРОВА Мария 06 I Таганрог, СШОР №13 46,942 49,413

F1 5,0 5,1 5,1 5,2 5,3 5,0 5,4 11,308

F2 5,5 5,4 5,5 5,6 5,6 4,8 5,6 17,112

F3 4,4 4,8 4,4 4,0 4,7 4,0 4,2 9,114

F4 4,4 4,5 4,4 4,3 4,4 4,7 5,0 9,408

69 20 СИМАКОВА Элеонора 06 III Ростов-на-Дону, СШОР №22-1 46,302 48,739

F1 5,1 4,9 4,8 5,0 4,7 4,8 4,9 10,736

F2 4,4 4,5 4,6 5,4 6,1 5,5 6,0 16,120

F3 4,2 4,6 4,0 4,1 4,0 4,2 4,6 8,862

F4 5,4 4,6 4,2 5,0 5,7 5,2 5,0 10,584

70 5 БИРЮКОВА Елена 07 II Волгоградская обл. 44,266 46,596

F1 5,0 5,0 4,8 5,0 5,0 5,0 5,5 11,000

F2 4,0 4,5 4,0 5,5 5,0 4,8 4,6 14,198

F3 4,0 4,4 4,6 4,8 4,6 4,0 4,0 9,072

F4 4,3 6,0 4,4 5,0 4,7 4,7 5,0 9,996

71 3 ТВЕРДОХЛЕБ Анна 07 II Ростов-на-Дону, СШОР №22-2 43,776 46,080

F1 5,1 5,4 5,0 4,7 4,8 4,9 5,2 11,000

F2 3,5 5,4 3,9 5,0 5,0 4,7 5,0 14,632

F3 5,5 5,2 5,0 5,4 5,0 5,4 5,7 11,130

F4 3,5 4,5 3,2 4,0 3,0 2,8 3,0 7,014
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72 65 ПАНАСЮК Николина 05 II Краснодар, "Динамо" 43,770 46,074

F1 4,8 4,9 4,6 4,7 4,5 4,4 4,4 10,120

F2 4,6 4,7 4,3 4,7 3,8 4,0 4,7 13,826

F3 4,2 4,7 4,3 4,8 4,7 4,7 4,5 9,618

F4 4,7 5,1 4,9 5,1 4,8 4,8 4,6 10,206

73 26 МОРОЗОВА Елизавета 06 I Таганрог, СШОР №13 43,758 46,061

F1 4,0 4,2 4,3 4,3 4,3 4,3 4,7 9,416

F2 4,5 4,0 3,3 4,6 4,7 4,6 5,0 13,888

F3 5,6 5,3 5,0 4,3 4,8 4,7 4,8 10,332

F4 4,5 5,0 4,5 5,0 5,0 4,6 5,3 10,122

74 40 ВЕРШИНИНА Ольга 06 II Краснодарский край, Анапа 43,714 46,015

F1 6,0 6,2 5,6 6,5 5,8 5,6 6,2 13,112

F2 2,0 2,0 2,5 2,0 1,5 2,0 2,0 6,200

F3 5,8 5,9 5,5 6,6 5,9 5,9 6,5 12,600

F4 5,6 5,6 5,3 6,0 5,2 5,6 6,0 11,802

75 12 АБРАМЕНКО Виктория 05 I Новочеркасск, СШОР №1 43,536 45,827

F1 6,9 6,7 7,0 7,0 7,1 6,9 7,0 15,312

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F3 6,7 6,7 7,2 6,8 7,3 6,8 6,9 14,448

F4 6,9 6,8 6,9 6,3 6,3 6,5 6,0 13,776

76 30 КАНТЕМИРОВА Карина 06 II Волгоградская обл. 43,084 45,352

F1 5,5 5,3 5,3 6,2 5,6 5,7 5,3 12,056

F2 6,2 6,3 6,1 6,1 6,0 6,0 6,0 18,848

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F4 5,7 6,2 5,4 5,8 5,8 5,7 6,0 12,180

77 9 ИВАНИСОВА Милена 07 II Новочеркасск, СШОР №1 42,924 45,183

F1 5,8 6,0 6,0 5,4 6,0 5,5 5,3 12,628

F2 5,8 5,2 6,0 5,5 5,8 4,6 5,7 17,360

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F4 6,4 6,3 6,4 6,0 6,2 5,9 5,5 12,936
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78 79 КИСИЛЕВА Дарья 07 II Новочеркасск, СШОР №1 42,672 44,918

F1 5,3 5,5 5,0 5,2 5,8 5,5 5,7 11,968

F2 4,8 5,5 4,8 5,0 5,4 4,7 5,0 15,500

F3 3,2 3,2 3,3 3,6 4,0 3,0 3,0 6,846

F4 4,0 4,0 4,0 4,0 3,9 3,8 4,0 8,358

79 14 БАБКОВА Евгения 06 II Ростов-на-Дону, СШОР №22-2 41,872 44,076

F1 4,8 4,5 4,0 4,6 4,4 4,5 4,5 9,900

F2 4,8 4,5 4,8 4,5 5,4 5,1 5,0 15,004

F3 4,1 4,1 4,2 4,0 4,4 4,0 4,1 8,610

F4 3,8 4,0 3,7 4,2 4,0 4,1 4,0 8,358

80 87 ЛАГУТЕНКО Анна 06 I Таганрог, СШОР №13 41,860 44,063

F1 6,8 6,3 6,5 6,8 6,5 6,4 6,7 14,476

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F3 6,4 6,3 6,3 6,1 6,0 6,3 6,2 13,104

F4 7,0 7,0 6,8 6,6 6,4 6,8 6,8 14,280

81 50 ГАВРИЛОВА Анна 05 II Ростов-на-Дону, СШОР №22-2 41,748 43,945

F1 5,6 5,6 5,2 5,7 5,2 5,3 5,3 11,880

F2 5,0 4,8 5,0 5,0 5,0 4,8 4,8 15,252

F3 4,7 4,7 4,0 3,9 3,7 3,5 4,0 8,526

F4 3,0 2,5 2,8 3,0 3,0 2,7 3,0 6,090

82 2 САМАРЧЯН Александра 05 II Волгоградская обл. 41,310 43,484

F1 5,8 5,7 5,6 6,2 5,5 6,0 6,0 12,804

F2 5,0 5,6 4,8 5,0 6,1 4,8 6,0 16,368

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F4 5,7 5,5 5,5 6,9 6,6 5,6 5,5 12,138

83 41 ЛЯХ Маргарита 07 III Севастополь 38,394 40,415

F1 5,3 5,5 5,0 5,6 5,4 5,4 5,2 11,792

F2 2,5 2,5 2,9 1,5 2,0 2,0 2,0 6,820

F3 4,7 5,0 4,6 5,2 5,2 5,0 5,0 10,458

F4 5,0 4,6 4,3 4,0 4,3 4,4 4,6 9,324

84 28 ВОЛОШКОВА Анна 06 III Краснодар, "Динамо" 37,694 39,678

F1 4,7 5,0 4,6 4,8 4,6 4,5 4,5 10,208

F2 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 9,300

F3 4,8 4,8 4,5 4,4 4,8 5,0 4,8 9,954

F4 4,0 4,0 3,6 4,0 3,6 4,0 4,0 8,232

85 53 БУРЗАК Виктория 06 I Таганрог, СШОР №13 37,424 39,394

F1 5,8 5,8 5,6 5,0 5,6 5,5 5,4 12,276

F2 4,9 4,3 3,8 5,0 5,0 4,9 5,0 14,942

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F4 4,5 4,8 4,9 5,0 4,8 4,8 5,5 10,206

86 31 КОГУТ София 07 III Ростов-на-Дону, СШОР №22-2 34,788 36,619

F1 5,1 5,1 4,8 4,8 4,7 4,4 4,4 10,472

F2 5,0 5,0 4,7 4,5 4,3 4,6 4,5 14,446

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F4 4,8 4,5 4,6 4,8 4,7 4,6 5,0 9,870

87 21 КУБЫШКИНА Варвара 05 III Ростов-на-Дону, СШОР №22-2 34,354 36,162

F1 4,8 5,2 4,7 4,5 4,8 4,5 4,5 10,252

F2 4,4 4,3 4,3 5,0 5,1 5,0 5,0 14,694

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F4 4,7 4,3 4,2 4,4 5,0 4,5 4,5 9,408
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88 86 НАУМОВА Ангелина 07 III Ростов-на-Дону, СШОР №22-2 33,376 35,133

F1 4,6 4,5 4,6 4,6 4,6 4,3 4,7 10,076

F2 3,0 3,0 3,0 3,2 3,0 3,5 3,5 9,734

F3 3,6 3,6 3,6 3,0 3,7 3,0 4,0 7,350

F4 3,0 3,5 3,3 2,5 2,5 3,0 3,0 6,216

89 102 ШВЕДКО Александра 05 III Ростов-на-Дону, СШОР №22-2 32,492 34,202

F1 4,3 4,6 4,3 4,5 4,0 4,0 4,0 9,284

F2 4,5 4,7 4,8 5,0 5,3 5,1 5,3 15,438

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F4 3,8 3,0 3,8 3,7 3,8 3,7 3,5 7,770

90 68 СТАРОДУБОВА Татьяна 05 II Новочеркасск, СШОР №1 28,480 29,979

F1 5,3 5,1 6,0 5,0 6,0 5,0 4,9 11,616

F2 5,0 5,5 5,8 5,0 5,9 4,6 5,9 16,864

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

91 100 ПАШАЕВА Саида 06 III Краснодар, "Динамо" 12,912 13,592

F1 3,8 3,8 4,0 3,4 3,7 3,0 3,0 7,788

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F4 2,3 3,5 2,2 2,5 2,7 2,5 2,0 5,124
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